宮柔連発第４１号

令和４年１１月７日

各  関  係  所  属  長

各地区柔道会会長各加盟

団体専門委員長

宮崎県柔道連盟会長

鳥 居 敏 文

[公印省略]

国際柔道連盟試合審判規定の伝達講習会実施について

（ご案内）

謹啓   時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素、柔道の普及振興につきまして、格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、国際柔道連盟試合審判規定が変更されることから、関係者に早期理解浸透を図るべく、 大迫

明伸先生を講師にお招きし、下記のとおり講習会を開催することといたしました。

つきましては、何卒趣旨ご理解の上、貴 （所属） 地区内の指導者、競技者、またその保護者等の出

席について、特段のご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。                    敬具

記

１ 開催日時

令和４年12月18日（日） 受付９：00～  講習会９：30～

２ 開催場所

  ひなた武道館  ２階会議室 （宮崎市熊野 2206-1  ℡0985-58-5151 ）

３ 講師

 大迫明伸  八段

４ 参加対象者

  県内指導者、審判員等（大学生以上）

５ 参加申込み

（1）  各地区で取りまとめ別紙「審判講習会受講者名簿」にて12月9日(金)必着で県柔連事務局宛に
申し込むこと。

   (メール・FAX可)

（2）  参加費 １，０００円

講習会終了時に、修了書を発行いたします。また指導者資格更新制度の審判講習会としての

1ポイント未計上の方は認定することも可能です。

宮崎県柔道連盟 事務局長 吉田敏一

電話/FAX 0985-74-7123

メール m-kenjuren@theia.ocn.jp

mailto:m-kenjuren@theia.ocn.jp